黔茶促标（2018）第 1号

关于发布《梵净抹茶》等团体标准的公告

各相关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》、《贵州省绿茶品牌发展促进会团体

标准管理办法（试行）》的有关规定，由贵州省绿茶品牌发展促进会、铜仁

市茶叶行业协会、贵州铜仁贵茶有限公司等单位参与起草的《梵净抹茶》

等 3 项团体标准，经贵州省绿茶品牌发展促进会组织专家审查，现批准发

布《梵净抹茶》团体标准（T/GZTPA 0001-2018）；《梵净碾茶》

（T/GZTPA0002--2018）；《梵净抹茶加工技术规程》团体标准（T/GZTPA0003

--2018）自 2019 年 1月 1日起实施。

特此公告

贵州省绿茶品牌发展促进会

二〇一八年十一月十六日

贵州省绿茶品牌发展促进会